
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp Groene Metropoolregio 
Jaarrekening 2024  
Begroting 2026-2029 

Datum raadsvergadering 24 juni 2025 

Zaaknummer 827652 

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

gelet op artikel 10 en 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen  
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 juni 2025; 
 

Besluit: 
1. De zienswijzen op de concept-(meerjaren)begroting 2026-2029 en jaarrekening 

2024 kenbaar te maken conform bijgevoegde conceptbrief aan het dagelijks 
bestuur van de GMR. 

2. De financiële bijdrage aan The Economic Board te verlengen voor een periode van 
vijf jaar (2026- 2030). 

 

 

De Steeg, 24 juni 2025 

 

 

Carol van Eert,       Coen Knipping, 
voorzitter        griffier 

 

 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


